

Dodatok č. 1 ku zmluve o dielo

č. 03/2007

„Rekonštrukcia priestorov úradu“**Zmluvné strany:**

Objednávateľ: Úrad pre reguláciu sieťových odvetví
 so sídlom: Bajkalská 27, P.O. Box 12, 820 07 Bratislava
 zastúpený: Ing. Jozef Holjenčík, predseda Rady pre reguláciu vykonávajúci
 pôsobnosť predsedu úradu
 kontaktná osoba: Ing. Peter Lipták
 bankové spojenie: 70000062545/8180 Štátna pokladnica
 IČO: 36069841
 Tel./Fax: 581 004 11 / 581 004 79

ďalej len „objednávateľ“

a

Zhotoviteľ: ORCO s.r.o.
 zastúpený: Ing. Marián Kolenčík, riaditeľ spoločnosti
 so sídlom: Zákamenné 62, 029 56 Zákamenné
 bankové spojenie: DEXIA Banka Slovensko, a.s., č.ú. 0304283003/5600
 IČO: 36 407 321
 DIČ: SK 2020129958

zapísaný v Obchodnom registri Okresného Súdu v Žiline., Sro Vložka č.: 13769/L

ďalej len „zhotoviteľ“

Časť I.

Zmluvné strany sa v zmysle článku 10. ods. 3 zmluvy o dielo dohodli na uzatvorení tohto dodatku, ktorým sa v špecifikácii rozsahu diela, ktorá tvorí prílohu č. 2 zmluvy pridávajú nasledovné položky:

P.č.	Popis	Farebné prevedenie	Počet ks	Jedn. cena bez DPH	Cena celkom
Práce navyč					
1	vešiaková stena s 2 vešiakmi s montážou, 600*1900	LDTD čerešňa 344, ABS buk,	1	4 250,00	4 250,00
2	vešiaková stena s 3 vešiakmi s montážou, 800*1900	LDTD čerešňa 344, ABS buk,	2	4 465,00	8 930,00
3	stôl č. 1 2000*900/600*750	nohy chróm, LDTD čerešňa 345, ABS buk	1	7 586,00	7 586,00
4	stôl č. 2	nohy chróm, LDTD čerešňa 345,	1	5 152,00	5 152,00

	1805*700*750	ABS buk			
5	vysoká skrinka preskelená 1805*600*750	LDTD čerešňa 344, ABS buk, čire sklo	1	8 284,00	8 284,00
6	konferenčný stolík Aladin	nohy chróm, LDTD čerešňa 345, ABS buk	1	4 670,00	4 670,00
7	kreslo Kalea I 720*660*690	nohy chróm, látka šedá 22	1	9886	9 986,00
8	sedačka Kalea II 1220*660*690	nohy chróm, látka šedá 22	1	12556	12 556,00
9	rokovacia stolička Iso chróm	látka C 11 čierna	6	1 897,00	11 382,00
10	Skrinka ku kuchynskej linky	LDTD čerešňa	1	4 300,00	4 300,00
11	Demontáž pôvodného koberca, m.217		17,5	63	1 102,50
12	Demontáž pôvodného kobercového sokla		17	20	340
13	D+pokládka koberca, m.217		17,5	860	15 050,00
14	D+pokládka kobercového soklíka, m.217		17,5	90	1 575,00
15	Prekrytie dveri+ maľba, m. 226		1	1 400,00	1 400,00
				SPOLU BEZ DPH	96 563,50
				DPH	18 347,10
				SPOLU S DPH	114 910,56

Časť II.

1. Tento dodatok je vyhotovený v piatich vyhotoveniach, z ktorých po podpise objednávateľ dostane tri vyhotovenia a zhotoviteľ dve vyhotovenia.
2. Ostatné ustanovenia zmluvy o dielo č. 03/2007, zostávajú nezmenené. Tento dodatok sa po jeho podpísaní oprávnenými zástupcami oboch zmluvných strán stáva neoddeliteľnou súčasťou zmluvy o dielo.

V Bratislave dňa 10.12.2007

Za objednávateľa

Za zhotoviteľa



Ing. Jozef Holjenčík
predseda Rady pre reguláciu
vykonávajúci pôsobnosť predsedu úradu



Ing. Marián Kolenčík
riaditeľ spoločnosti

ÚRAD PRE REGULÁCIU SIETOVÝCH ODVETVÍ
Bajkalská 27, P.O.BOX 12
820 07 Bratislava 27
- 15 -

ORCO, s.r.o.
Zákamenné 62
029 56 Zákamenné
IČO: 47321, IČ-DPH: SK2020129958